
Jeździecka Liga Mazowsza 2016 - w. 5

Klasyfikacja punktowa

Kategoria: "Open" Kuce 60/70 cm (wiek zawodników 9-14 lat)

A 09.04 TKKF Podkowa v

B 24.04 KJ SKJ Poczernin v

C 14.05 SJ Szarża Popówek v

D 29.05 LKS Wolta Żółwin v
E 12.06 TKKF Hubert Warszawa v

F 18.06 KJ Hippica Polonia Słupno

G 26.06 SKJ Poczernin

H 02.07 KJ Golden Horse Koryta

I 17.07 SKJ Poczernin

J 21.08 SKJ Poczernin

K 28.08 KJ Zielonki Stare Babice

L 04.09 SKJ Poczernin

S,N 17-18.09 KJ Hiipica Polonia Słupno - FINAŁ

M ZAWODNIK KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G H I J K L S N Starty

1-3. Julia Kokot  JM'02 nz Wiking 30 6 6 6 6 6 5

1-3. Małgorzata Głuchowska  JM'02 TKKF Podkowa Klarysa, Tony 30 6 6 6 6 6 5

1-3. Zofia Okoń  JM'03 Polski Polo Klub Brochów Pinio 30 6 6 6 6 6 5

4-6. Karolina Bar  JM'04 KU AZS UW Warszawa Lukrecja, Iguana Dany's Girl24 6 6 6 6 5

4-6. Karolina Klusek  M'05 KJ Akademia Kucania Dawidy Poezja II, Iskra 24 6 6 6 6 4

4-6. Karolina Karczewska  JM'04 KU AZS UW Warszawa Milcroft Viva 24 6 6 6 6 4

7-8. Roksana Naumiuk  M'06 bpk MAZ P-Dalila 18 6 6 6 3

7-8. Irena Pawłowska  M'07 bpk MAZ Miss Blondi 18 6 6 6 3

9-14. Anna Sieńko  JM'04 SKJ Grobice Karino 12 6 6 3

9-14. Daria Danieluk  JM'02 TKKF Podkowa Nurek, Klarysa 12 6 6 3

9-14. Rita Rogalska  JM'02 KJ Akademia Kucania Dawidy Emma 12 6 6 2

9-14. Oliwia Baranowska  JM'04 TKKF Podkowa Kaprys 12 6 6 2

9-14. Krystyna Piątkowska  JM'02 TKKF Podkowa Nurek, Tomir 12 6 6 2

9-14. Matylda Kaczmarska  JM'02 nz Neron 12 6 6 2

15-29 Aleksandra Morawska  JM'02 TKKF Podkowa Filozofia 6 6 2

15-29 Laura Saługa nz Pancho 6 6 1

15-29 Maria Wasilewska nz Baśka 6 6 1

15-29 Natalia Koc  JM'04 bpk MAZ Tessa 6 6 1

15-29 Wiktoria Okupny  JM'04 SKJ Grobice Harpun 6 6 1

15-29 Zuzanna Szczepanowska  M'06 nz Pliszka 6 6 1

15-29 Alicja Prokofi  JM'03 nz Ferwor, Marina 6 6 1

Eliminacje Finał



15-29 Zofia Radziszewska  JM'04 nz Bajpas-Bajan 6 6 1

15-29 Wiktoria von Mauberg  M'07 KJ Wiktorowo Mango 6 6 1

15-29 Julia Malinowska  JM'03 KJ Aldragho Piaseczno Tangens 6 6 1

15-29 Maria Bińkowska  JM'02 nz Andor 6 6 1

15-29 Maja Jezierska  M'05 KU AZS UW Warszawa Promyk 6 6 1

15-29 Nela Niemirska  JM'03 nz Anniluan Sweet Jessie 6 6 1

15-29 Zofia Gintowt-Juchniewicz  M'05 SKJ Poland Park Warszawa Pixel 6 6 1

15-29 Tamara Ferenc  M'05 SKJ Poland Park Warszawa Fasolka 6 6 1

Antonia Olszewska  M'05 LKS Wolta Żółwin Remi 0 2

Michał Sieńko  M'07 SKJ Grobice Karino 0 1

Julia Kruk  JM'04 bpk MAZ Kokaina 0 1

Maja Steczowicz  M'07 nz Wilhelm 0 1

Maja Sowa nz Harpun 0 1

Zuzanna Pirwitz  JM'03 nz Oficer 0 1

Marianna Dunajska  JM'04 KU AZS UW Warszawa Mentos 0 1

0

0

0

36



Jeździecka Liga Mazowsza 2016 - w. 5

Klasyfikacja punktowa

Kategoria: Kuce i Małe Konie 80/90

A 09.04 TKKF Podkowa v

B 24.04 KJ SKJ Poczernin v

C 14.05 SJ Szarża Popówek v

D 29.05 LKS Wolta Żółwin v
E 12.06 TKKF Hubert Warszawa v

F 18.06 KJ Hippica Polonia Słupno

G 26.06 SKJ Poczernin

H 02.07 KJ Golden Horse Koryta

I 17.07 SKJ Poczernin

J 21.08 SKJ Poczernin

K 28.08 KJ Zielonki Stare Babice

L 04.09 SKJ Poczernin

S,N 17-18.09 KJ Hiipica Polonia Słupno - FINAŁ

M ZAWODNIK KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G H I J K L S N Starty

1-2. Zofia Palczewska  JM'03 Polski Polo Klub Brochów Karmel 24 6 6 6 6 5

1-2. Karolina Klusek  M'05 KJ Akademia Kucania Dawidy Poezja II, Iskra 24 6 6 6 6 5

3 Karolina Bar JM'04 KU AZS UW Warszawa Lukrecja, Iguana Dany's Girl18 6 6 6 5

4-7. Agnieszka Batorska  JM'01 SKJ Grobice Gardenia 12 6 6 5

4-7. Rita Rogalska  JM'02 KJ Akademia Kucania Dawidy Emma 12 6 6 5

4-7. Wiktoria Żelazny  JM'04 SJ Szarża Popówek Andros GB 12 6 6 2

4-7. Karol Jerzak  S KJ Dworek Okuniew Filejka 12 6 6 2

8-16. Roksana Naumiuk  M'06 bpk MAZ P-Dalila 6 6 5

8-16. Karolina Karczewska  JM'04 KU AZS UW Warszawa Milcroft Viva 6 6 4

8-16. Jagna Grabowska  M'05 KU AZS UW Warszawa Filip, Cytrynka 6 6 2

8-16. Joanna Chmielewska  JM'03 SJ Szarża Popówek Nancy Ponysport 6 6 1

8-16. Zuzanna Kwaśniewska  JM'02 bpk MAZ Gildzia 6 6 1

8-16. Marianna Dunajska  JM'04 KU AZS UW Warszawa Poranek 6 6 1

8-16. Lea Nueber  JM'04 SKJ Poland Park Warszawa Belinda M 6 6 1

8-16. Milena Dobkowska  JM'03 SKJ Poland Park Warszawa Dorid-K 6 6 1

8-16. Zofia Mądra  JM'03 SKJ Poland Park Warszawa Karmal Fa-Sien 6 6 1

Aleksander Pakuła  J'00 LKS Wolta Żółwin Levis 0 1

Alicja Prokofi  JM'03 nz Ferwor 0 1

Wiktoria Leszek-Karwańska  JM'01 bpk MAZ Wonderfull Wanilia 0 1

Kamila Górecka  S JKS Karolina Marengo 0 1

Ewa Siara  J'00 TKKF Podkowa Filozofia 0 1

Eliminacje Finał



0

0

0

21



Jeździecka Liga Mazowsza 2016 - w. 5

Klasyfikacja punktowa

Kategoria: "Open" klasa LL

A 09.04 TKKF Podkowa v

B 24.04 KJ SKJ Poczernin v

C 14.05 SJ Szarża Popówek v

D 29.05 LKS Wolta Żółwin v
E 12.06 TKKF Hubert Warszawa v

F 18.06 KJ Hippica Polonia Słupno

G 26.06 SKJ Poczernin

H 02.07 KJ Golden Horse Koryta

I 17.07 SKJ Poczernin

J 21.08 SKJ Poczernin

K 28.08 KJ Zielonki Stare Babice

L 04.09 SKJ Poczernin

S,N 17-18.09 KJ Hiipica Polonia Słupno - FINAŁ

M ZAWODNIK KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G H I J K L S N Starty

1 Rita Rogalska  JM'02 KJ Akademia Kucania Dawidy Emma 30 6 6 6 6 6 5

2-5. Zofia Palczewska  JM'03 Polski Polo Klub Brochów Karmel 24 6 6 6 6 5

2-5. Agnieszka Batorska  JM'01 SKJ Grobice Gardenia 24 6 6 6 6 5

2-5. Ewa Siara  J'00 TKKF Podkowa Szafir 24 6 6 6 6 4

2-5. Zbigniew Krasowski  S KJ Dworek Okuniew Delilah 24 6 6 6 6 4

6 Lindsay Davis Miller  S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 18 6 6 6 3

7-17. Zofia Okoń  JM'03 Polski Polo Klub Brochów Pinio 12 6 6 5

7-17. Wiktoria Okupny  JM'04 SKJ Grobice Logos 12 6 6 4

7-17. Michał Siejek  S KJ Akademia Kucania Dawidy Balsa, Kamina D 12 6 6 3

7-17. Anna Kabulska-Pankrat  S nz Lawir 12 6 6 3

7-17. Julia Kokot  JM'02 nz Wiking 12 6 6 3

7-17. Olga Franckiewicz nz Brava, Lawir 12 6 6 2

7-17. Alicja Blecha nz Fuka 12 6 6 2

7-17. Katarzyna Zamarja  JM'01 LKS Wolta Żółwin Eljam 12 6 6 2

7-17. Tomasz Tomkiewicz  nz Figura 12 6 6 2

7-17. Martyna Szwarc  S nz Natan 12 6 6 2

7-17. Roksana Naumiuk  M'06 bpk MAZ P-Dalila 12 6 6 2

18-70 Karina Daniłowska  JM'03 nz Hilda, Naomi 6 6 3

18-70 Karolina Klusek  M'05 KJ Akademia Kucania Dawidy Poezja II 6 6 2

18-70 Aneta Kamińska  MJ'96 nz Mat 6 6 2

18-70 Ida Popławska nz Al Jazz 6 6 2

Eliminacje Finał



18-70 Tadeusz Chmielik  JM'03 KU AZS UW Warszawa Gioli 6 6 2

18-70 Jacek Pruk  S KU AZS UW Warszawa Chaberek 6 6 2

18-70 Karolina Bar JM'04 KU AZS UW Warszawa Iguana Dany's Girl 6 6 2

18-70 Rafał Okupny  JM'02 SKJ Grobice Logos 6 6 1

18-70 Joanna Mazurek  MJ'95 KU AZS UW Warszawa Nadia 6 6 1

18-70 Maria Kolejko nz Bazar 6 6 1

18-70 Kaja Trzcińska  MJ'96 nz Orkan 6 6 1

18-70 Aneta Rutkowska  J'98 nz Brava 6 6 1

18-70 Magdalena Dobkowska  S Polski Polo Klub Brochów Składnia 6 6 1

18-70 Hanna Barwinek S nz Carina LP 6 6 1

18-70 Zofia Klimaszewska  S KSK Stare Babice Carat 6 6 1

18-70 Agnieszka Majewska nz Dajmos 6 6 1

18-70 Maja Kirkiewicz  S nz Kuba 6 6 1

18-70 Agnieszka Rusiecka  S SJ Poster Piaseczno Czejen 6 6 1

18-70 Karolina Sapór  S TKKF Podkowa Gazela 6 6 1

18-70 Natalia Ostrowska  MJ'96 nz Luna 6 6 1

18-70 Karolina Dąbrowska  S bpk MAZ Louca Quatro 6 6 1

18-70 Aleksandra Wójcicka nz Monsun 6 6 1

18-70 Małgorzata Bacia nz Dragon 6 6 1

18-70 Kaja Klimowicz  JM'01 bpk MAZ Akita R 6 6 1

18-70 Agnieszka Sarnecka  J'99 nz Kailny 6 6 1

18-70 Karina Dzięgielewska  JM'04 KSK Stare Babice Jos 6 6 1

18-70 Natalia Jośko nz Sudarushka 6 6 1

18-70 Natalia Rapacka-Zimny  JM'02 KSK Stare Babice Demon Del 6 6 1

18-70 Martyna Kozon  JM'02 bpk MAZ Toledo 6 6 1

18-70 Milla Bańkowicz  JM'01 SKJ Beckersport Laszczki Norton 6 6 1

18-70 Jagoda Tragarz  JM'01 KJ Wiktorowo Pamela 6 6 1

18-70 Jan Buller  JM'01 KU AZS UW Warszawa Wodewil 6 6 1

18-70 Julia Chojecka nz Elfir 6 6 1

18-70 Paulina Dmowska  S bpk MAZ Hilda 6 6 1

18-70 Kamila Ronowska  JM'98 nz Poncesja 6 6 1

18-70 Zuzanna Karczewska  JM'01 JKS Equita Świetochów Laver 6 6 1

18-70 Weronika Olejnik  J'00 KJ Wiktorowo Larissa 6 6 1

18-70 Karolina Czapska  J'00 SKJ Beckersport Laszczki Las Vegas 6 6 1

18-70 Karol Jerzak  S KJ Dworek Okuniew Filejka 6 6 1

18-70 Olga Celska  J'99 SKJ Beckersport Laszczki Laturnus Star 6 6 1

18-70 Julia Malinowska  JM'03 KJ Aldragho Piaseczno Tangens 6 6 1

18-70 Wiktoria Żelazny  J'04 SJ Szarża Popówek James Bond 6 6 1

18-70 Wiktoria Huber  J'00 KU AZS PW Warszawa Sir Conus ZW 6 6 1

18-70 Sylwia Pietrzyk  S LKS Wolta Żółwin Choice 6 6 1

18-70 Aleksandra Bolek nz Bomond 6 6 1

18-70 Beata Kolberg  S bpk MAZ Hetmanka 6 6 1

18-70 Sylwia Ruta  S bpk MAZ Hermes 6 6 1



18-70 Aleksandra Sypuła  J'99 TKKF Podkowa Szafir 6 6 1

18-70 Lea Nueber  JM'04 SKJ Poland Park Warszawa Belinda M 6 6 1

18-70 Marta Gajewska nz Gandalf 6 6 1

18-70 Karolina Jeruć  MJ'96 JKS Karolina Hello 6 6 1

18-70 Lena Lewińska  S nz Kati 57 6 6 1

18-70 Elizabeth Church nz Celebra 6 6 1

Weronika Grabowska  S nz Sky Wind 0 3

Nikola Rzeszotarska  JM'02 bpk MAZ Diament II 0 2

Dominika Lewandowska  J'98 LKS Wolta Żółwin Cyma I 0 2

Katarzyna Olejniczak nz Babuszka 0 2

Julia Sobiepańska  J'00 nz Faworka 0 1

Dominika Skulska  S KSK Stare Babice Skarbosz 0 1

Sara Afana  JM'02 KJ Sawanka Wiknoa 0 1

Małgorzata Kołkowicz nz Elurida 0 1

Wiktoria Wyrzykowska  JM'02 KJ Sawanka Argo 0 1

Wojciech Kowalik  JM'05 KSK Stare Babice Dania Ewita 0 1

Natalia Grądzka nz Marella 0 1

Barbara Olszak  nz Dawaj-Dawaj 0 1

Filip Wróblewski  S TKKF Podkowa Henrietta 0 1

Milena Witkowska nz Lucyfer 0 1

Joanna Łabudzka nz Matador 0 1

Kaja Pruszkowska  JM'01 Polski Polo Klub Brochów Okra 0 1

Weronika Rozbiewska  JM'03 bpk MAZ Cialdini 0 1

Paulina Laskowska  J'98 bpk MAZ Naomi 0 1

Weronika Siwik  JM'01 bpk MAZ Pchełka 0 1

Pola Żuk  JM'03 nz Tessa 0 1

Julia Magiera  JM'01 KJ Wiktorowo Sachmet 0 1

Hanna Choińska  MJ'96 KJ Dworek Okuniew Nessinio 0 1

Elżbieta Borowska  JM'01 KJ Aldragho Piaseczno Markiz 0 1

Julia Kuszelewska  J'00 nz Rokita 0 1

Natalia Grądzka  JM'01 nz Marella 0 1

Marta Lubińska  MJ'97 nz Ronin II-P 0 1

Joanna Szymczak nz Brawura 0 1

Aleksandra Dąbkowska  S KU AZS PW Warszawa Kosow Concerto 0 1

Iga Wojciechowska  J'00 nz Wichren 0 1

Wiktoria Leszek-Karwańska  JM'01 bpk MAZ Larisa 0 1

Kamila Kolankowska  JM'00 nz Omen 0 1

Ewa Kuczyńska nz Parys 0 1

Agata Pietrzak  S nz Uvine 0 1

Małgorzata Lulewicz  S nz Judym 0 1

0

0

104



Jeździecka Liga Mazowsza 2016 - w. 5

Klasyfikacja punktowa

Kategoria:  Klasa L

A 09.04 TKKF Podkowa v

B 24.04 KJ SKJ Poczernin v

C 14.05 SJ Szarża Popówek v

D 29.05 LKS Wolta Żółwin v
E 12.06 TKKF Hubert Warszawa v

F 18.06 KJ Hippica Polonia Słupno

G 26.06 SKJ Poczernin

H 02.07 KJ Golden Horse Koryta

I 17.07 SKJ Poczernin

J 21.08 SKJ Poczernin

K 28.08 KJ Zielonki Stare Babice

L 04.09 SKJ Poczernin

S,N 17-18.09 KJ Hiipica Polonia Słupno - FINAŁ

M ZAWODNIK KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G H I J K L S N Bonus Starty

1 Wiktoria Pawlik  JM'02 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Dancer 34 12 8 6 8 5

2 Olga Celska  J'99 SKJ Beckersport Laszczki Hip Hop 24 9 6 2 7 4

3 Rafał Okupny  JM'02 SKJ Grobice Logos 23 8 2 7 6 4

4 Paulina Misior  JM'02 KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 18 8 4 6 5

5-7. Paulina Laskowska  J'98 bpk MAZ Chorąży 12 1 4 7 3

5-7. Lindsay Davis Miller  S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 12 4 3 5 2

5-7. Zofia Klimaszewska  S KSK Stare Babice Carat 12 10 2 1

8-10. Sylwia Pietrzyk  S LKS Wolta Żółwin Velo, Choice 9 1 3 5 2

8-10. Magdalena Dobkowska  S Polski Polo Klub Brochów Składnia 9 7 2 1

8-10. Julia Kania  JM'00 UKS Akad. Jeździecka Dąbrowica Debata II 9 6 3 1

11-14. Karol Jerzak  S KJ Dworek Okuniew Filejka 8 5 3 2

11-14. Hanna Barwinek S nz Carina LP 8 6 2 1

11-14. Marta Pietrkiewicz  S bpk MAZ Cote D'Azur 8 5 3 1

11-14. Natalia Kotyra  JM'03 SKJ Grobice Madryt 8 5 3 1

15-16 Dominika Skulska  S KSK Stare Babice Skarbosz 7 5 2 1

15-16 Maurycy Wyżykowski  JM'03 SKJ Grobice Jack Black 7 4 3 1

17-19 Maja Kirkiewicz  S nz Kuba 6 4 2 1

17-19 Weronika Olejnik  J'00 KJ Wiktorowo Larissa 6 3 3 1

17-19 Marta Gajewska nz Gandalf 6 3 3 1

20 Agnieszka Majewska nz Dajmos 5 3 2 1

21-23 Karolina Dąbrowska  nz Louca Quatro 4 2 2 2

21-23 Jakub Grzymała  S SJ Szarża Popówek Helios 4 2 2 1

21-23 Jacek Pruk  S KU AZS UW Warszawa Chaberek 4 2 2 1

Eliminacje Finał



24-26 Joanna Mazurek  MJ'95 KU AZS UW Warszawa Nadia 3 1 2 1

24-26 Sansra Miszta  MJ'97 SKJ Grobice Firlej 3 1 2 1

24-26 Wiesław Bako  S UKS Militari Kąck Widam 3 1 2 1

27-30 Zbigniew Krasowski  S KJ Dworek Okuniew Delilah 2 2 4

27-30 Sylwia Ruta  S bpk MAZ Hermes 2 2 1

27-30 Joanna Durka  MJ'97 SKJ Grobice Rapsodia 2 2 1

27-30 Wiktoria Wrzosek  J'99 bpk MAZ Interia 2 2 1

Maria Kolejko nz Bazar 0 1

Kaja Klimowicz  JM'01 bpk MAZ Akita R 0 1

Ewelina Rutkowska  S bpk MAZ Nelson 0 1

Aleksander Pakuła  J'00 LKS Wolta Żółwin Levis 0 1

Kaja Trzcińska  MJ'96 nz Orkan 0 1

Patrycja Mikus  J'98 bpk MAZ Dymitr 0 1

Alicja Blecha nz Fuka 0 1

Agnieszka Rusiecka  S SJ Poster Piaseczno Czejen 0 1

Martyna Kozon  JM'02 bpk MAZ Toledo 0 1

Zofia Pudło  J'99 KU AZS UW Warszawa Venus Ł 0 1

Aneta Kamińska  MJ'96 nz Mat 0 1

Katarzyna Zamarja  JM'01 LKS Wolta Żółwin Eljam 0 1

Tomasz Tomkiewicz  nz Figura 0 1

Aleksandra Wójcicka nz Monsun 0 1

Katarzyna Sas-Uhrynowska  S SKJ Beckersport Laszczki Czasaga 0 1

Joanna Łabudzka nz Matador 0 1

Natalia Ostrowska  MJ'96 nz Luna 0 1

Bogdan Maślanka  S bpk MAZ Kastet 0 1

Alicja Iwaszczuk  JM'01 KJ Wiktorowo Cyrus 0 1

Aleksandra Żmijewska  J'98 Ciechanowski KJ Leocavallo L 0 1

Hanna Choińska  MJ'96 KJ Dworek Okuniew Nessinio 0 1

Piotr Pietrzyk  S LKS Wolta Żółwin Awiator II 0 1

Marianna Dunajska  JM'04 KU AZS UW Warszawa Poranek 0 1

Hanna Kasprzak  J'99 nz Ronin 0 1

Sławomir Paszkowski  S SJ Szarża Popówek Lacordaire 3 0 1

Kimberly Bootomley-Karpińska  MJ'95 SJ Szarża Popówek Agrafka 0 1

Michał Siejek  S KJ Akademia Kucania Dawidy Kamina D 0 1

Marta Polkowska nz Cyklamen 0 1

0

0

0

58



Jeździecka Liga Mazowsza 2016 - w. 5

Klasyfikacja punktowa

Kategoria:  Klasa P

A 09.04 TKKF Podkowa v

B 24.04 KJ SKJ Poczernin v

C 14.05 SJ Szarża Popówek v

D 29.05 LKS Wolta Żółwin v
E 12.06 TKKF Hubert Warszawa v

F 18.06 KJ Hippica Polonia Słupno

G 26.06 SKJ Poczernin

H 02.07 KJ Golden Horse Koryta

I 17.07 SKJ Poczernin

J 21.08 SKJ Poczernin

K 28.08 KJ Zielonki Stare Babice

L 04.09 SKJ Poczernin

S,N 17-18.09 KJ Hiipica Polonia Słupno - FINAŁ

M ZAWODNIK KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G H I J K L S N Bonus Starty

1 Wiktoria Pawlik  JM'02 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Dancer 17 2 4 2 6 3 5

2 Łukasz Kamiński  MJ'95 KU AZS PW Warszawa Cherrokee 14 6 6 2 2

3 Beata Szumińska  S KJ Szumawa Bobrowiec Coca Szumawa 10 7 3 1

4 Julia Hamerska  JM'97 bpk MAZ Mefisto 9 6 3 1

5 Aleksandra Żmijewska  J'98 Ciechanowski KJ Nezig 8 5 3 1

6-7. Paulina Misior  JM'02 KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 7 4 3 5

6-7. Karolina Pęczyńska  S JKS Karolina Gershwin H 7 4 3 1

8-9. Piotr Pietrzyk  S LKS Wolta Żółwin Awiator II 6 4 2 2

8-9. Karolina Badowska  MJ'96 Polski Polo Klub Brochów Up To Date 6 4 2 1

10 Zuzanna Głodowska  J'98 TKKF Podkowa C'est La Vie 5 3 2 1

11-15. Julia Kania  JM'00 UKS Akad. Jeździecka Dąbrowica Debata II 4 4 1

11-15. Zofia Dudkiewicz  JM'03 Ciechanowski KJ Hrabianka C, Cesar 4 4 1

11-15. Kamila Górecka  S JKS Karolina Syriusz M 4 4 1

11-15. Alicja Iwaszczuk  JM'01 KJ Wiktorowo Cyrus 4 4 1

11-15. Izabela Ngujen  J'98 KU AZS PW Warszawa Domeyko 4 4 1

16 Agnieszka Paszkowska  S SJ Szarża Popówek Raul 3 3 1

17 Wiktoria Wrzosek  J'99 bpk MAZ Interia 2 2 1

18-20 Aleksandra Kaute  S JKS Karolina Silver V 1 1 1

18-20 Kimberly Bootomley-Karpińska  MJ'95 SJ Szarża Popówek Agrafka 1 1 1

18-20 Wiesław Bako  S UKS Militari Kąck Widam 1 1 1

Marta Witos  S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kantus 0 1

Marta Rzemykowska  S SKJ Poczernin Indusek 0 1

Marta Pietrkiewicz  S bpk MAZ Cote D'Azur 0 1

Eliminacje Finał



Ewa Mazurowska  S KJ Strzała Krubiczew Leocavallo L 0 1

Sylwia Pietrzyk  S LKS Wolta Żółwin Velo 0 1

0

0

0

25



Jeździecka Liga Mazowsza 2016 - w. 5

Klasyfikacja punktowa

Kategoria:  Klasa N

A 09.04 TKKF Podkowa v

B 24.04 KJ SKJ Poczernin v

C 14.05 SJ Szarża Popówek v

D 29.05 LKS Wolta Żółwin v
E 12.06 TKKF Hubert Warszawa v

F 18.06 KJ Hippica Polonia Słupno

G 26.06 SKJ Poczernin

H 02.07 KJ Golden Horse Koryta

I 17.07 SKJ Poczernin

J 21.08 SKJ Poczernin

K 28.08 KJ Zielonki Stare Babice

L 04.09 SKJ Poczernin

S,N 17-18.09 KJ Hiipica Polonia Słupno - FINAŁ

M ZAWODNIK KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G H I J K L S N Bonus Starty

1 Łukasz Kamiński  MJ'95 KU AZS PW Warszawa Cherrokee 12 3 5 4 2

2 Robert Wilczewski  S bpk MAZ Afghan, Casar 155 10 7 3 1

3-4. Karolina Badowska  MJ'96 Polski Polo Klub Brochów Up To Date 8 6 2 1

3-4. Marta Rzemykowska  S SKJ Poczernin Unesco, Indusek 8 5 3 1

5 Aleksandra Kaute  S JKS Karolina Silver V 6 4 2 1

6-7. Izabela Ngujen  J'98 KU AZS PW Warszawa Domeyko 5 5 1

6-7. Julia Hamerska  JM'97 bpk MAZ Mefisto 5 5 1

8 Larysa Krulik  J'98 bpk MAZ Kryepysh 4 4 1

9-12. Beata Szumińska  S KJ Szumawa Bobrowiec Coca Szumawa 3 3 1

9-12. Agnieszka Paszkowska  S SJ Szarża Popówek Raul 3 3 1

9-12. Piotr Pietrzyk  S LKS Wolta Żółwin Awiator II 3 3 1

9-12. Karolina Pęczyńska  S JKS Karolina Gershwin H 3 3 1

13-14 Zuzanna Głodowska  J'98 TKKF Podkowa C'est La Vie 2 2 1

13-14 Kamila Górecka  S JKS Karolina Syriusz M 2 2 1

15-16 Marta Witos  S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kantus 1 1 1

15-16 Ewa Mazurowska  S KJ Strzała Krubiczew Flourin du Rouet 1 1 1

Zofia Dudkiewicz  JM'03 Ciechanowski KJ Cesar 0 1

0
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Eliminacje Finał



Jeździecka Liga Mazowsza 2016 - w. 5

Klasyfikacja klubowa

A 09.04 TKKF Podkowa v

B 24.04 KJ SKJ Poczernin    v

C 14.05 SJ Szarża Popówek v

D 29.05 LKS Wolta Żółwin v
E 12.06 TKKF Hubert Warszawa v

F 18.06 KJ Hippica Polonia Słupno

G 26.06 SKJ Poczernin

H 02.07 KJ Golden Horse Koryta

I 17.07 SKJ Poczernin

J 21.08 SKJ Poczernin

K 28.08 KJ Zielonki Stare Babice

L 04.09 SKJ Poczernin

S,N 17-18.09 KJ Hiipica Polonia Słupno - FINAŁ

LP KLUB Suma pkt. Liczba zaw.

1 KJ Akademia Kucania Dawidy 175 5

2 KU AZS UW Warszawa 127 10

3 Polski Polo Klub Brochów 119 5

4-5. TKKF Podkowa 115 10

4-5. SKJ Grobice 115 9

6 KJ Dworek Okuniew 52 3

7 KJ Szwadron Jazdy RP Stara Miłosna 51 1

8 SKJ Beckersport Laszczki 42 4

9 KU AZS PW Warszawa 41 4

10 KSK Stare Babice 37 5

11-12. LKS Wolta Żółwin 36 6

11-12. SKJ Poland Park Warszawa 36 5

13 SJ Szarża Popówek 35 6

14 JKS Karolina 29 4

15 KJ Wiktorowo 28 5

16 KJ Szumawa Bobrowiec 13 1

17-18 Ciechanowski KJ 12 2

17-18 KJ Aldragho Piaseczno 12 2

19-20 JKS Equita Warszawa 6 1

19-20 SJ Poster Piaseczno 6 1

21 UKS Militari Kąck 4 1

22-25 UKS Akademia Jeździecka Dąbrowica 1 13

22-25 SKJ Poczernin 1 8

22-25 KJ Strzała Krubiczew 1 1

22-25 SKJ Legia-Kozielska Warszawa 1 1

KJ Sawanka 0 2

bpk MAZ 156 24

nz 305 57

26 196

*) bpk MAZ - zawodnicy zarejestrowani w WMZJ/PZJ bez przynależności klubowej.

**) nz - zawodnicy nie zarejestrowani w WMZJ/PZJ (konkursy "Open")

(oprac. leszek.doraczynski@wp.pl)


